

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava-Zábřeh**

Smlouva o dílo č. S/0910/2018/OBH ze dne 5.9.2018

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : Ing. Miroslav Pytel, Slavníkovců 470/13A, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,
IČO: 18110592

Projektant : Lenka Jerakasová, Marie Majerové 1697/11, 708 00 Ostrava-Poruba,
IČO: 63307111

Technický dozor : STAVINS s.r.o., Teslova 1129/2b. 702 00 Ostrava-Privoz, IČO: 26847141

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	779 597,89 Kč
	vč. DPH	943 313,45 Kč
Odečet – méněpráce:	bez DPH	- 28 117,61 Kč
	vč. DPH	- 34 022,31 Kč
Přípočet – vícepráce:	bez DPH	359 343,75 Kč
	vč. DPH	434 805,94 Kč
Konečná cena:	bez DPH	1 110 824,03 Kč
	vč. DPH	1 344 097,08 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jaloviccová - vedoucí odboru bytového a ostatního inženýrství

Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: Ing. Miroslav Pytel

Projektant: Lenka Jerakasová

Technický dozor: Ing. Karel Adamčík, STAVINS s.r.o.

V Ostravě dne : 19.11.2018

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: JERA1807(1)

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh -
MÉNĚPRÁCE

JKSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1

Datum: 17.11.2018

CZ-CPA: 41

Objednatel:

Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

IČ: 18110592

DIČ: CZ5610211376

Projektant:

Jorgos Jerakas

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu -28 117,61
0,00

Cena bez DPH

-28 117,61

DPH základní

21,00%

ze

-28 117,61

-5 904,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-34 022,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Data

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: JERA1807(1)
Stavba: **Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE**
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-28 117,61	-34 022,31
D.1.1	Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení	-14 938,24	-18 075,27
D.1.4.	Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace	-10 615,25	-12 844,45
D.1.4.3	Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika	-2 564,12	-3 102,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-28 117,61	-34 022,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení -
MĚNĚPRÁCE
JKSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel:
Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.11.2018
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu					-14 938,24
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					-14 938,24
DPH základní	21,00%	ze	-14 938,24		-3 137,03
snižená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-18 075,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Datum a podpis: /

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: **D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení - MĚNĚPRÁCE**
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-14 938,24
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 938,24
771 - Podlahy z dlaždic	-7 573,24
773 - Podlahy z litého teraca	-7 365,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-14 938,24

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE

Objekt: **D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018

Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Jorgos Jerakas

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-14 938,24

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 938,24

771 - Podlahy z dlaždic

-7 573,24

27	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	-64,180	118,00	-7 573,24
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

773 - Podlahy z litého teraca

-7 365,00

68	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	-5,000	987,00	-4 935,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

69	K	773500910	Opravy litých teracových podlah tl. do 30 mm vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	-1,800	894,00	-1 609,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

70	K	773901112	Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu	m2	-1,800	456,00	-820,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace - MĚNĚPRÁCE
JKSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
CC-CZ:
Datum: 17.11.2018
Objednatel: IČ: 00845451
Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451
Zhotovitel: IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ: CZ6760101040
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					-10 615,25
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					-10 615,25
DPH základní	21,00%	ze	-10 615,25		-2 229,20
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-12 844,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TO

Datum

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: **D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace - MĚNĚPRÁCE**
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 615,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 615,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-8 235,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-2 380,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 615,25

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE

Objekt: **D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018

Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-10 615,25
PSV - Práce a dodávky PSV							-10 615,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-8 235,25
24	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 - (50m dle SOD - 15m nové)	m	-35,000	12,00	-420,00
26	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	-1,000	473,00	-473,00
31	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4	m	-8,000	441,00	-3 528,00
33	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	-28,000	48,00	-1 344,00
35	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	-8,000	69,00	-552,00
39	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50	m	-8,000	143,00	-1 144,00
47	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	-1,000	287,00	-287,00
51	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	-1,000	60,00	-60,00
52	K	722260922	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 3/4	kus	-1,000	256,00	-256,00
56	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,125	1 370,00	-171,25
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							-2 380,00
63	M	55231363	dvojdřez velkokapacitní dl 1400 mm	kus	-1,000	2 380,00	-2 380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: **D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika -**

JKSO: **MĚNĚPRÁCE**
801

Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 17.11.2018

Objednatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ: CZ6760101040

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					-2 564,12
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					-2 564,12
DPH základní	21,00%	ze	-2 564,12		-538,47
snižená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-3 102,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE
Objekt: **D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika - MĚNĚPRÁCE**
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 564,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 564,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-2 564,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 564,12

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - MĚNĚPRÁCE

Objekt: D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika - MĚNĚPRÁCE

Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018

Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerasová

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-2 564,12
PSV - Práce a dodávky PSV							-2 564,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud							-2 564,12
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	-1,000	2 181,20	-2 181,20
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	-1,000	332,64	-332,64
3	K	7413100011	Montáž elektroinstalace -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	0,00	0,00
4	M	358110771	Dodávka elektroinstalačního materiálu -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	0,00	0,00
5	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	-1,000	50,28	-50,28

REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	-2 181,20
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	-332,64
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	0,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	0,00
Revize + 2%	-50,28
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>-2 564,12</u>

Vypracoval : Ing. Miroslav Pytel
9.11.2018

**OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
A OPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR
V OBJEKTU GURŤJEVOVA 11
1.PP**

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem	cena materiál	celkem materiál
13	m	Sekání kabelových tras vč zapravení	-28	76,00	-2 128,00	11	-308,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			-2 181,20		
		Kompletační činnost + 2,5%	2,5	-21,28	-53,20		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					-332,64
		Přesun + 3%	3			-3,08	-9,24
		Prořez + 2%	2			-3,08	-6,16
		Podr.materiál + 3%	3			-3,08	-9,24
		Svítlidla jsou ceněna vč el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Jistič B 16/1	0	180,00	0,00	132,00	0,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			0,00		
		Kompletační činnost + 4,5%	4,5	0,00	0,00		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					0,00
		Přesun + 3%	3			0,00	0
		Prořez + 2%	2			0,00	0
		Podr.materiál + 3%	3			0,00	0

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: JERA1807(1)
Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh -
VÍCEPRÁČE
JKSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 17.11.2018
CZ-CPA: 41

Objednatel:
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů				359 343,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				359 343,75
DPH základní	21,00%	ze	359 343,75	75 462,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	434 805,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Datum a podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: JERA1807(1)
Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh -
VÍCEPRÁCE
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	359 343,75	434 805,94
D.1.1	Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení	254 236,09	307 625,67
D.1.4.	Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace	91 103,84	110 235,65
D.1.4.3	Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika	14 003,82	16 944,62
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		359 343,75	434 805,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení -
VÍCEPRÁCE
JKSO: 801 CC-CZ: 00845451
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Zhotovitel: IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Projektant: Jorgos Jerakas IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				254 236,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				254 236,09
DPH základní	21,00%	ze	254 236,09	53 389,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	307 625,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení - VÍCEPRÁCE
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár. město Ostrava, Městský obvod Ostrava-J Projektant: Jorgos Jerakas
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	254 236,09
HSV - Práce a dodávky HSV	202 708,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	133 904,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 891,50
997 - Přesun sutě	411,51
998 - Přesun hmot	2 501,28
PSV - Práce a dodávky PSV	51 527,62
766 - Konstrukce truhlářské	11 874,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 421,62
771 - Podlahy z dlaždic	19 125,64
781 - Dokončovací práce - obklady	8 600,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 400,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 106,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	254 236,09

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE

Objekt: **D.1.1 - Oprava sklepních prostor - Architektonicko-stavební řešení - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018

Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Jorgos Jerakas

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							254 236,09
HSV - Práce a dodávky HSV							202 708,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							133 904,18
1N	K	611471411	Penetrace podkladu stěn a stropů jednonásobná základní v místnostech výšky do 3,80 m - stěny 411,7 m ² + stropy 124,1 m ² - pol. dle SOD	m ²	71,200	193,60	13 784,32
52	K	784181101	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnit.stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu - m.č. 001 - 010 (293,50 Kč - 8%)	m ²	535,800	32,00	17 145,60
3N	K	611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu - 411,7 m ² - obklady 83,5 m ² (227,50 Kč - 8%)	kus	124,100	270,00	33 507,00
4N	K	612481211	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ² (1006 Kč - 8% = 925,50 minus 848 Kč dle SOD)	m ²	328,200	209,30	68 692,26
5N	K	642944121		kus	10,000	77,50	775,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							65 891,50
8N	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami do tl. 20 mm - m.č. 007+010=52,9 m ² *30%=15,87 m ² (2170 Kč)	m ²	15,870	1 996,00	31 676,52
9N	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm - 221 Kč - 8%	m ²	15,870	203,00	3 221,61
10N	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm - 338 Kč - 8%	m ²	15,870	311,00	4 935,57
12N	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru - m.č. 007 + 010 (58,80 Kč - 8%)	m ²	52,900	54,10	2 861,89
10N	K	978035123	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 30% - 42,70 Kč - 8%	m ²	327,700	39,20	12 845,84
12N	K	767646401	Dodatečné osazení ocelových kominových dvířek vel. do 1000 mmm (166 Kč - 8%)	ks	3,000	152,70	458,10
71	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ² (0,9*1,15) - Z1	m ²	1,035	228,00	235,98
72N	K	340239212	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m ² v přičkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky 100 mm - Z1 + stupinek sprcha 0,1 m ² + 2 kominová dvířka 0,12 m ² (741 Kč - 8%)	m ²	1,255	681,70	855,53
73N	K	90101	D+M opláštění SDK stupaček ZTI do 0,6 m	m	2,500	686,00	1 715,00
74N	K	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m - m.č. 007 + 010 (175,50 Kč - 8%)	m ²	43,900	161,40	7 085,46
997 - Přesun sutě							411,51
57	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m - (327,7*30%*0,02*1,8=3,54) - (64,18*0,025*2,0=3,21)	t	0,330	256,00	84,48
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,330	246,00	81,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,270	15,00	94,05
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,330	460,00	151,80

998 - Přesun hmot

2 501,28

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,860	564,00	2 177,04
18	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,860	84,00	324,24

PSV - Práce a dodávky PSV

51 527,62

766 - Konstrukce truhlářské

11 874,00

19N	K	766001	Výměna dveřního zámku dozického za zámek WC a fabkový včetně úpravy dveří	kpl	8,000	192,00	1 536,00
21N	M	611001	Dodání fabkového zámku včetně vložky se 3	kus	6,000	485,00	2 910,00
21Na	M	611002	Dodání WC zámku	kus	2,000	267,00	534,00
22N	K	766002	Montáž dveřního kování	kpl	9,000	186,00	1 674,00
23N	M	611003	Dodání standardního dveřního kování kliko-klika	kpl	7,000	580,00	4 060,00
23Na	M	611004	Dodání standardního dveřního WC kování	kpl	2,000	580,00	1 160,00

711 - Izolace proti vodě

5 421,62

26N	K	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka - sprcha (462,50 Kč - 8%)	m2	9,800	425,50	4 169,90
27N	K	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha-stěna (126 Kč - 8%)	kus	10,800	115,90	1 251,72

771 - Podlahy z dlaždic

19 125,64

60	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm - pol. dle SOD	m2	64,180	254,00	16 301,72
28	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) - pol. dle SOD	m2	64,180	44,00	2 823,92

781 - Dokončovací práce - obklady

8 600,36

38N	K	7814941111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem - (130 Kč - 8%)	m	15,000	119,60	1 794,00
39N	K	7814941111	Plastové profily koncové lepené flexibilním lepidlem - (93,90 Kč - 8%)	m	28,000	86,40	2 419,20
41N	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spárování silikonem - svislé a vodorovné vnitřní rohy (29,20 - 8%)	m	163,700	26,80	4 387,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 400,00

65N	K	783001	Nátěr ocelových zárubní syntetický dvojnásobný	ks	10,000	440,00	4 400,00
-----	---	--------	--	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 106,00

50	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m (452,3 - 327,7*0,3 otluč. om. - 295,5 dle SOD) - pol. dle SOD	m2	58,500	36,00	2 106,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace -
VÍCEPRÁCE
JKSO: 801 CC-CZ: 17.11.2018
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: IČ: 00845451
Statutár.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451
Zhotovitel: IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ: CZ6760101040
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				91 103,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				91 103,84
DPH základní	21,00%	ze	91 103,84	19 131,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		110 235,65

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

D

Zhotovitel

Datum a podpis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace - VÍCEPRÁCE
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	91 103,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 114,00
HSV - Práce a dodávky HSV	492,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	492,96
PSV - Práce a dodávky PSV	84 496,88
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	236,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	65 263,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 997,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 103,84

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE

Objekt: **D.1.4. - Oprava sklepních prostor - Zdravotechnické instalace - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018

Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jeraková

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 103,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 114,00

1	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	3,000	68,00	204,00
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	5,000	118,00	590,00
2N	K	722001	Prověřování a mapování tras stávajících rozvodů ZTI	hod	14,000	380,00	5 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV

492,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

492,96

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,780	632,00	492,96
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

84 496,88

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

236,00

1	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 - 159 - 8%	kus	1,000	146,30	146,30
2	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 - 97,50 - 8%	kus	1,000	89,70	89,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

65 263,08

34N	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65 - 80,50 - 8%	m	5,000	74,10	370,50
36N	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80 - 93,40 - 8%	m	18,000	85,90	1 546,20
60N	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu - 55,0 - 8%	kus	1,000	50,60	50,60
53N	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50 - 34,70 - 8%	kus	6,000	31,90	191,40
56N	K	722130919	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 100 - 64,30 - 8%	kus	1,000	59,20	59,20
59N	K	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32 - 777 - 8%	soubor	1,000	714,80	714,80
25	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15 - (14 ks nově - 5 ks dle SOD)	kus	9,000	326,00	2 934,00
26N	K	722131933	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25 - 345 - 8%	kus	3,000	317,40	952,20
27	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40 - (2 ks nově - 1 ks	kus	1,000	519,00	519,00
27N	K	722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50 - 680 - 8%	kus	1,000	625,60	625,60
38N	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 -	m	40,000	15,10	656,00
52N	K	722173981	Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D do 16 mm - 62,30 - 8%	kus	19,000	57,30	1 183,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 - (94 m nově - 28 m dle SOD)	m	66,000	269,00	17 754,00
29	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 - (33 m nově - 22 m dle SOD)	m	11,000	312,00	3 432,00
30	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 - (13 m nově - 1,5 m dle SOD)	m	11,500	354,00	4 071,00
31N	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 - 479 - 8%	m	22,000	440,70	9 695,40
31N	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm - 63,20 - 8%	m	13,000	58,10	755,30
28N	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm - 77,50 - 8%	m	41,000	71,30	2 923,30
27N	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm - 88,40 - 8%	m	19,000	81,30	1 544,70
32	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm - (94 m nově - 46 m dle SOD)	m	48,000	36,00	1 728,00
34	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm - (27 m nově - 23,5 m dle SOD)	m	3,500	56,00	196,00
36	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 - (30 m nově - 28 m dle SOD)	m	2,000	74,00	148,00
37	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 - (27 m nově - 22 m dle SOD)	m	5,000	89,00	445,00
38	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 - (13 m nově - 1,5 m dle SOD)	m	11,500	114,00	1 311,00
39N	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 - 42,10 - 8%	m	19,000	38,70	735,30
40	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusť do DN 25	kus	2,000	113,00	226,00
41	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění - (4 ks nově - 2 ks dle SOD)	kus	2,000	60,00	120,00
42	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	94,00	188,00
19N	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit - 314 - 8%	kus	1,000	288,90	288,90
48	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 - (17 ks nově - 3 ks dle SOD)	kus	14,000	192,00	2 688,00
41N	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním - 417 - 8%	kus	1,000	383,60	383,60
51N	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 - 19,50 - 8%	kus	1,000	17,90	17,90
44N	K	722262212	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální - 859 - 8%	kus	1,000	790,30	790,30
45N	K	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální - 1200 - 8%	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
53	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4	soub	1,000	1 630,00	1 630,00
54	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 - (165 m nově - 59,5 m	m	105,500	13,00	1 371,50
55	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	105,500	16,00	1 688,00
56	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m - (0,289 t nově - 0,125 t dle SOD)	t	0,164	1 370,00	224,68

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

18 997,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	5523136	Dvojdřez velkokapacitní 1200x600 mm s vaničkami 400x400 mm z chemické nerezové oceli - dezinfekční prostředky	kus	1,000	17 800,00	17 800,00
24N	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů - 121 -	kus	2,000	111,30	222,60
25N	M	55161835	uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 32 - 530 -	kus	2,000	487,60	975,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurt'jevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika -
VÍCEPRÁCE
JKSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh
CC-CZ:
Datum: 17.11.2018
Objednatel: IČ: 00845451
Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451
Zhotovitel: IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Projektant: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ: CZ6760101040
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				14 003,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 003,82
DPH základní	21,00%	ze	14 003,82	2 940,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	16 944,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum

Datum a podpis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: **D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika - VÍCEPRÁCE**
Místo: Ostrava-Zábřeh Datum: 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J Projektant: Lenka Jerakasová
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 003,82
PSV - Práce a dodávky PSV	14 003,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 003,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 003,82

ROZPOČET

Stavba: Oprava sklepních prostor v objektu Gurtjevova 11, Ostrava - Zábřeh - VÍCEPRÁCE
Objekt: D.1.4.3 - Oprava sklepních prostor - Silnoproudá elektrotechnika - VÍCEPRÁCE
Místo: Ostrava-Zábřeh **Datum:** 17.11.2018
Objednatel: Statutár.město Ostrava,Městský obvod Ostrava-J **Projektant:** Lenka Jerakasová
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							14 003,82
PSV - Práce a dodávky PSV							14 003,82
741 - Elektroinstalace - silnoproud							14 003,82
1	K	741310001	Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	7 301,08	7 301,08
2	M	35811077	Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis	kus	1,000	6 428,16	6 428,16
3	K	7413100011	Montáž elektroinstalace -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	0,00	0,00
4	M	358110771	Dodávka elektroinstalačního materiálu -rozvodnic - viz samostatný výpis	kus	1,000	0,00	0,00
5	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč.	kus	1,000	274,58	274,58

REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	7 301,08
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	6 428,16
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	0,00
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	0,00
Revize + 2%	274,58
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>14 003,82</u>

Vypracoval : Ing. Miroslav Pytel
9.11.2018

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
A OPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR
V OBJEKTU GURŤJEVOVA 11
1.PP

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem	cena materiál	celkem materiál	
1	ks	Jednopolový spínač - 2x u schodiště + pod schodištěm	3	68,00	204,00	112,00	336,00	
3	ks	Sporáková přípojka - pro přemístěný EO (pouze práce)	1	83,00	83,00	0,00	0,00	
5	ks	Krabice přístrojová KP	3	33,00	99,00	28,00	84,00	
8	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J - další svítidla + ovládání	22	28,00	616,00	21,00	462,00	
9	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J - pro přemístěný EO	21	28,00	588,00	24,00	504,00	
12	m	Vodič CYA 16 zelenožlutý - pro přemístěný EO	6	18,00	108,00	42,00	252,00	
13	m	Sekání kabelových tras vč. zapravení	12	76,00	912,00	11	132,00	
14	ks	Sekání kapes + průrazy	5	63,00	315,00		0,00	
15	m	Lišta vkladací LV - 60/40 HD bílá vč. montáže	28	24,00	672,00	82,00	2296,00	
19	ks	Svítilno C - LED 1000lm, 13,5W, IP54 - schod. + pod sch.	2	243,00	486,00	943,00	1886,00	
20	hod	Prověření rozsahu stávajících elektro rozvodů	8	380,00	3 040,00		0,00	
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			7 301,08			
		Kompletační činnost + 2,5%	2,5	71,23	178,08			
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					6428,16	
		Přesun + 3%	3			59,52	178,56	
		Prořez + 2%	2			59,52	119,04	
		Podr. materiál + 3%	3			59,52	178,56	
		Svítilna jsou ceněna vč. el. předřadníků, závěsů, zdrojů a popl. za likvidaci zdrojů a svítidel						
1	ks	Jistič B 16/1	0	180,00	0,00	132,00	0,00	
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			0,00			
		Kompletační činnost + 4,5%	4,5	0,00	0,00			
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					0,00	
		Přesun + 3%	3			0,00	0	
		Prořez + 2%	2			0,00	0	
		Podr. materiál + 3%	3			0,00	0	